

Behm Anhänger  
Technik & Handels GmbH  
Rostocker Landstr. 3  
18184 Brodesdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701439  
Kundennr.: 51785  
Datum: 18. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230701740 vom 18.07.2023; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30065		<b>Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m. Holzeinlage</b> Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, mit 2 Einschlagmuttern M10 (Abstand 150 mm), Polyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,20 kg	4	Stück	19,50	78,00
2	42567		<b>DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm</b> DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	41,50	83,00
3	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>169,35</b>
19% MwSt.							32,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>201,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701439 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,2



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230701439

### Lief. an Adresse

Behm Anhänger  
Technik & Handels GmbH  
Rostocker Landstr. 3  
18184 Broderstorf  
Deutschland